[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
2-ой созыв
РЕШЕНИЕ
от22 октября 2019                                                                                №19-54

Об отмене решения Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 27.06.2019г № 13-42 « О выражении мнения населения об изменении границ муниципального образования Шварцевское Киреевского район

В связи с принятием решения Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 22.10.2019 г.№ 18-52 « О выражении мнения населения об изменении границ муниципального образования Шварцевское Киреевского район» Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 22.10.2019 г.№ 18-52 «О выражении мнения населения об изменении границ муниципального образования Шварцевское Киреевского район»
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава
муниципального образования
Шварцевское Киреевского района

                                А.Н. Абрамова